
REPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 
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D E K L A R A T E  
E INTEmSAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 
. . 
i 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijgve . 
madhore, n6 baz6 te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tG 
detyrimeve fmanciare tii tE zgjedhurve dhe ti2 disa nepunesve publikg ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike'?, me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A M  Emri 

Funksioui 

- . . . . . - . - - - . . 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerirnit nl; a e dorezimit te 
funksionin q& kryen - 

I 

NZ baze tE pikEs 5 tZ nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"P5r parandalimin e 
konfliktit t.6 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", L+.v7; - -  :.71gg ve 

+,c+k&8.4,48td+9 . %- . ~ , : h  , 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti Pilrgjegjiis - Inspektori i Pergjithshzm i ILDKP-&, qLL ti5 verifikojnii 
ne te gjltha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, fnteresat private dhe 
detyrimet financiare, ge ekzistojng nE emer dhe pEr l l o g i l ~ E  time, te brmshkeshortit les dhe te 
femijgve. 

Dcklaroj se ti! dlaitzrit P pasq,yruarrc prej tneje ne kL;re dokument 
jane ti; drteta dhs nrrk kam dcktarriar mg'e qe nuk eshti; e vWefE 
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--. , 
.. . , : , NDRYSHIMET : ", ',.:-:"- , 

,. , 

E INTENSAVE PRIVATE 
FASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

nornc>ntia c lir) c ~ - ~ j c s  sc 1 cprimit. t Irri'n r ~ i '  Icki; aptr II~; \ a1r1t.C qi' pasqyroilct ni; tfokumcntacic~ni~~ tli: 
dispononi, 113 lnul~gesi; ti; doliumcntuvc \1rrC11 yi; ke~ri ~ h t u i r r  apu pi~liCriuat; j?jr.scn laAuc.sc tit rottrcr~li ti; 

I Iluj pn%ul.ic, tL ~)~ i lua] l c l l r~~c .  dhc til. luajts!trrie. t C  rcgjistruar osc jt, 116 red istrat, pnllIikC, pCr pcriudhcn . .. raga rlckltlri~~~i i rnCp;~r.chPn~ deri mC 31 dhjctor t E  I '  ' t2 dc.hlathimit. I ; yC 
' I ~ I C  lidllju ~ I I C  Jrl, 

Pjcsu 

Y,: PCrsl~hrir~ii i pi~wr isc  \'fcr4u me shifru d l ~ r  mc fjaiii IG ?h 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPXCIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

I rn 
Pzrshkruani holliisisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te 

I borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjet&r qE ka sjelle K pgrfituara, n& lek& apo nf 
ardhura personale, p&r bashkZshortinlen dhe Emijct rnadhorg. valu6, nga deklarirni i 

I 
Piircaktoni em&rtimin e institucionit, organixates apo aktivitetit nga ku meparshem deri mi! 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, oblektin dhjetor tii vitit te deklarimi! 
e veprimtarisE si! organizatk, funksionin, natyriin e angaxhimit, (me shifra dhe me Qale), 
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- ,  NEse ky format & h t ~  i pamj&'fftieshCm,vazhdoni , , ,  te plotEsoni ne fotokopje ti: tij. , 
'1-.. I r L' ' < '  . . . .  . , - I . 5 . .  - ' 
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2 
NDAJ PERSONAVE JURU)HC& DHE F I Z ~  

e ,  

Detyrimet fiuanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, dety rh  per studime etj.) qE 
.. . 

.: .-. ;.: ,.. : .. .. . . A  . . 
ekzistojnb brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u sklyer per periudhen nga deklarimi i 

*.. ' 
. I  meparshem deri nb 3 1 Dhjetor te  vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura g a t e  vitit te d-eklarimit: 
' . . . Detyrime keto te zyrtarit, bashkCshortirles dhe EmijEve ne moshe madhore. . , 

, . . Te dhEnat per emra parsonash ndaj t& ci Eve keni dety rime financiare te pasqyrohen n6 fleten nr.6, pEr 

Pgrshkruani hoUikisht q&iimin e detyrimit financiar, Shuma e sblyer nga Gjendja e detyrlmit te 
I 

shumgn totale n& iek5 apo oZ valutl5, dat?n e fiU'-'t deklarimi i mZparsh&m rnbetur pa shlyer derl 
dhe t4 mbarimit t8 detyrimit (musrjilviti), nr. e deri n8 31 dhjetor tC  vlttt n? 31 dhjetor te vitit t& 
kontrates dhe interesin-ba& , t6 deklarimit deklarimit 
Per kreditg bankare shudn totolie (kryesor + (me shifra dhe me (me shilra dhe sbkrirn) 
inkcres), kohZzgjatjen (muajilviti) dhe ki;sti mui shkrim) Shuma kryesoreinteres 
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, ,. - ' . E INTERESAVE PRIVATE .. . ., . - . m .  
.. ' . I . . #.,. . - , , 3. - - . .. , . , .. . .. , . .  . 

E pjesetaxeve t G  familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tE nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.46005, pCr pasuritE ql$ 

disponojnii veqmas nga qdo an&tar i familjes. 1 
Shtetasilsja , bashkeshortle CI 

L .' 
. =. 9 I Em&, rmtgsi, mbiem?r EmijC n% moshe madhore 

I I 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE LNTEI~ESAVE 

Ng bazE tii pik&s 5 tE nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit ' 
te internave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tG  Deklolrimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
wutorizuar nga Autoriteti PGrgiegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-sz, qe te verifikojng 
n t  tG gjitba subjektet private e publike, brendo dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekxistojnf nt emrin tim dhe pzr llogrmrint time. 

i Deklaroj se tZ dhztzat e pasqyrmra prej meje ne" @ti? 
dokurttentjani? tZ vBrieta dhe nrrk h t t t  deklarurrr as@ 
qi;nuk hhtee  vZrietE . . . -. 

. , . : . , 



REPUBLIKA E S H Q I P R ~ S E  
XNSPEKTORATI I LARTE I DEJXLAlU7fJ.W DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DEKLARIMJ I INTERESAVE PRlVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~? E LUAJTSHME 

. , - . a- 
i P * , -  

fgrshkruani holIGsisht ndrysbimet (shtcsa dhe pakesime) n&: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes st veprimit, vleren ne leke apo ne valute q@ pasqyrohet n& dokumentacionin qe 
dispononi, ne munged te dokumenteve vleren qe kenI shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qE zotLironi te 
$do Iloj pasurie, t2 paluajtshme dhe ti! luajtshme, tE regjistrusr ase jo nZ regjistrat pubIikE, p&r periudhen 
nga dekiarimi i rneparshgrn deri mG 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pj- 
Nr. Piirshkrimi i pasurisi Vlera me sltifrsl dhe me fjaP 

N b e  ky format EshtE i pamjaftueshem, vazhdor~i tE plotesoni ne fotokopje tE tij 




